MUNICÍPIO DE JAGUARIAÍVA/PR

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 - EDITAL Nº 022/2023

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

Antes de imprimir este documento, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece.   Pág. 1 de 1

O Município de Jaguariaíva/PR, por meio de sua representante legal, torna público o presente edital para divulgar o que segue:

1. Homologação final: Depois de transcorridos todos os eventos relacionados à execução, e, tendo sido publicada a classificação final em
17/11/2023, DIVULGA-SE a homologação final do Concurso Público nº 001/2023, conforme os Anexos I, II, III e IV, EXCETO em relação ao
cargo de Técnico em Contabilidade, por força da liminar proferida nos autos do Mandado de Segurança nº 5012225-34.2023.4.04.7009/PR.

1.1. A homologação final do cargo de Técnico em Contabilidade restará suspensa até o trânsito em julgado da respectiva ação judicial.

2. A partir deste momento, a publicidade oficial referente a este Concurso Público dar-se-á exclusivamente através do Painel de Publicações da

Prefeitura Municipal e no site www.jaguariaiva.pr.gov.br.

2.1. Até que se expire o prazo de validade do certame, os candidatos classificados deverão acompanhar os meios de publicidade anteriormente

dispostos e manter atualizados os seus dados junto ao ente público, através de correspondência com aviso de recebimento ou pessoalmente,

são de responsabilidade exclusiva do candidato, sob o risco de perder o prazo para posse.

Registre-se e publique-se.
Jaguariaíva/PR, 20 de novembro de 2023.

Alcione Lemos,

Prefeita Municipal.

Josias Zacharow Pedroso,
Presidente da Comissão do Concurso e Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos.

http://www.jaguariaiva.pr.gov.br/